SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PÓS-RECURSO

Edital UFU/FADIR/PPGDI Nº 012/2019

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado da prova

escrita do Programa de Pós-Graduação em Direito – Curso de Mestrado

Acadêmico – Turma 2020/1

Mestrado Acadêmico - Turma 2020: Sociedade, Sustentabilidade e

Direitos Fundamentais - Ampla Concorrência.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Média:

1910200003 43,00 42,50 42,75

1910200006 56,00 47,50 51,75

1910200021 44,00 44,90 44,45

1910200026 46,00 37,70 41,85

1910200027 41,00 42,20 41,60

1910200032 34,00 34,00 34,00

1910200038 50,00 54,20 52,10

1910200039 48,00 47,70 47,85

1910200041 45,00 40,50 42,75

1910200042 48,00 38,60 43,30

1910200043 49,00 53,30 51,15

1910200045 47,00 55,30 51,15

1910200049 48,00 47,20 47,60

1910200056 46,00 37,70 41,85

1910200057 47,00 47,50 47,25

1910200058 40,00 32,70 36,35

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1910200064 46,00 42,00 44,00

1910200066 48,00 55,40 51,70

1910200076 52,00 55,90 53,95

1910200083 41,00 43,80 42,40

1910200084 44,00 39,10 41,55

1910200086 49,00 55,80 52,40

1910200088 32,00 31,50 31,75

1910200093 47,00 44,20 45,60

1910200105 46,00 35,00 40,50

1910200107 Ausente

1910200111 50,00 51,20 50,60

1910200113 56,00 50,80 53,40

1910200115 Ausente

1910200121 49,00 49,70 49,35

Mestrado Acadêmico - Turma 2020: Sociedade, Sustentabilidade e

Direitos Fundamentais – Pretos, Pardos e Indígenas.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Média:

1910200021 44,00 44,90 44,45

1910200076 52,00 55,90 53,95

1910200084 44,00 39,10 41,55

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Mestrado Acadêmico - Turma 2020 : Sociedade, Sustentabilidade e

Direitos Fundamentais – Pessoas com Deficiência

Inscrição Nota 1: Nota 2: Média:

1910200032 34,00 34,00 34,00

1910200111 50,00 51,20 50,60

Mestrado Acadêmico - Turma 2020: Tutela Jurídica e Políticas Públicas -

Ampla Concorrência

Inscrição Nota 1: Nota 2: Média:

1910200008 42,00 48,00 45,00

1910200011 42,00 43,00 42,50

1910200016 36,00 41,00 38,50

1910200023 35,00 39,00 37,00

1910200025 42,00 42,00 42,00

1910200028 46,00 44,00 45,00

1910200029 47,00 42,00 44,50

1910200030 42,00 43,00 42,50

1910200033 49,00 45,00 47,00

1910200034 48,00 42,00 45,00

1910200036 42,00 42,00 42,00

1910200037 44,00 42,00 43,00

1910200040 46,00 43,00 44,50

1910200046 35,00 39,00 37,00

1910200047 47,00 49,00 48,00

1910200050 42,00 42,00 42,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1910200051 36,00 41,00 38,50

1910200053 42,00 43,00 42,50

1910200054 45,00 42,00 43,50

1910200055 33,00 39,00 36,00

1910200059 43,00 46,00 44,50

1910200060 33,00 39,00 36,00

1910200061 48,00 42,00 45,00

1910200062 49,00 47,00 48,00

1910200063 45,00 42,00 43,50

1910200065 40,00 36,00 38,00

1910200068 36,00 35,00 35,50

1910200069 38,00 39,00 38,50

1910200070 36,00 40,00 38,00

1910200071 30,00 39,00 34,50

1910200072 46,00 43,00 44,50

1910200073 45,00 42,00 43,50

1910200074 45,00 43,00 44,00

1910200075 44,00 43,00 43,50

1910200077 43,00 39,00 41,00

1910200078 44,00 43,00 43,50

1910200079 44,00 43,00 43,50

1910200080 33,00 39,00 36,00

1910200081 45,00 42,00 43,50

1910200082 39,00 39,00 39,00

1910200085 45,00 42,00 43,50

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1910200087 27,00 37,00 32,00

1910200089 50,00 48,00 49,00

1910200091 42,00 42,00 42,00

1910200094 46,00 43,00 44,50

1910200096 28,00 37,00 32,50

1910200097 46,00 42,00 44,00

1910200098 36,00 41,00 38,50

1910200099 37,00 38,00 37,50

1910200100 Ausente

1910200101 0,00 0,00 0,00

1910200102 36,00 41,00 38,50

1910200103 38,00 39,00 38,50

1910200104 49,00 44,00 46,50

1910200106 17,00 35,00 26,00

1910200108 Ausente

1910200109 37,00 39,00 38,00

1910200110 49,00 44,00 46,50

1910200112 44,00 42,00 43,00

1910200114 37,00 41,00 39,00

1910200116 11,00 24,00 17,50

1910200117 Ausente

1910200119 51,00 48,00 49,50

1910200120 47,00 44,00 45,50

1910200122 42,00 43,00 42,50

1910200123 28,00 41,00 34,50

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1910200124 43,00 42,00 42,50

1910200126 31,00 39,00 35,00

1910200127 41,00 39,00 40,00

1910200128 49,00 44,00 46,50

1910200129 50,00 49,00 49,50

1910200130 Ausente

Mestrado Acadêmico - Turma 2020: Tutela Jurídica e Políticas Públicas -

Pretos, Pardos e Indígenas

Inscrição Nota 1: Nota 2: Média:

1910200053 42,00 43,00 42,50

1910200087 27,00 37,00 32,00

Mestrado Acadêmico - Turma 2020: Tutela Jurídica e Políticas Públicas –

Pessoas com Deficiência

Inscrição Nota 1: Nota 2: Média:

1910200016 36,00 41,00 38,50

Uberlândia, 26 de novembro de 2019.